
2016年 6月吉日 

 

 

 

                   

 

卓球台 天板仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、現在販売しております卓球台にて一部天板の入手が困難となりました。期中で

はございますが、下記記載品番の仕様変更をご承諾いただきたくお願い申し上げます。 

尚、後継天板と致しまして、下記にて詳細を記載させていただきます。併せまして、

ご確認の程よろしくお願い申し上げます。この度は、お手数をおかけ致しまして誠に申

し訳ございません。 

敬具 

 

記 

 

 【卓球台 対象品番】 

 EKD402 卓球台 LD-22 

 EKD403 卓球台 ND-22 

 EKD408 卓球台 MD-22F 

 EKD605 卓球台 NK-22B 

  

 【天板仕様変更】 

現行品 MDF22mm天板 

     ↓↓ 

後継品 メラミンボード 22mm天板 

・キズに強く、耐久性に優れている（MDFも耐久性は優れていますが、更に性能が

高い材質です） 

・水拭きができるボード 

 

ご案内の期日をもって、仕様を変更させていただきます。何卒、ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。 

以上 


